

November 10, 2024

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Symbol: JLHL

To,
BSE Limited
P.J. Towers,
25th Floor, Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Code: 543980

Subject: Intimation of Newspaper Publication for Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended on September 30, 2024.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of newspaper publication in the following newspapers with respect to Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended September 30, 2024, approved at the meeting of Board of Directors held on Friday, November 08, 2024.

1. Financial Express
2. Pudhari Newspaper Marathi

The same will be available on the website of the Company at www.jupiterhospital.com.

You are requested to kindly take the afore-mentioned on record and oblige.

Thanking You.

For JUPITER LIFE LINE HOSPITALS LIMITED

Suma Upparatti
Company Secretary & Compliance Officer

JUPITER LIFE LINE HOSPITALS LIMITED

Registered Office: 1004, 10th Floor, 360 Degree Business Park, LBS Marg, Mulund (West), Mumbai – 400 080, Maharashtra, India.

Corporate Office: Jupiter Hospital, Eastern Express Highway, Thane (West), Mumbai – 400 601, Maharashtra, India. **Telephone:** +91 22 6297 5623;

Email: investor.relations@jupierhospital.com **Website:** www.jupiterhospital.com

Corporate Identity Number: L85100MH2002PLC137908

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year Ended 30th September, 2024

Amount In Millions (except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended on		Six Months ended on	Quarter ended on		Six Months ended on
		30th September 2024	30th September 2023	30th September 2024	30th September 2024	30th September 2023	30th September 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations	2,823.63	2,332.40	5,300.10	3,320.17	2,671.41	6,275.12
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	672.93	488.12	1,222.83	689.07	421.42	1,290.51
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	672.93	480.42	1,222.83	689.07	413.72	1,290.51
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	502.98	361.31	909.48	515.08	336.83	961.13
5	Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	502.98	361.61	909.48	515.08	337.13	961.13
6	Equity Share Capital	655.66	655.66	655.66	655.66	655.66	655.66
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -						
	1. Basic:	7.67	6.18	13.87	7.86	5.67	14.66
	2. Diluted:	7.67	6.18	13.87	7.86	5.67	14.66

#Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

Notes:

- The above Standalone and Consolidated Financial Results have been reviewed and approved by the Board of Directors at their meeting held on 8th November, 2024.
- The above is extract of the detailed format of quarter and half year ended results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of quarterly financial results are available on the stock exchange(s) website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the company's website www.jupiterhospital.com
- The Financial Results are prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule 2015 and amendments issued thereafter prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies as applicable.

**By order of the Board of Directors
For Jupiter Life Line Hospitals Limited
Sd/-**

**Dr. Ankit Thakker
Whole Time Director & CEO
DIN : 02874715**

**Date : 8th November, 2024
Place : Mumbai**





पुढारी

www.pudhari.com



ज्युपिटर लाईफ लाईन हॉस्पिटल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १००४, १० वा मजला, ३६० डिग्री बिझनेस पार्क, एलबीएस मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८०, महाराष्ट्र, भारत.
 कॉर्पोरेट कार्यालय : ज्युपिटर हॉस्पिटल, पूर्व दुतुगती महामार्ग, ठाणे (पश्चिम), मुंबई ४०० ६०१, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ६२९७ ५६२३ ;
 ई-मेल : investor.relations@jupiterhospital.com संकेतस्थळ : www.jupiterhospital.com
 कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक : एल८५१००एमएच२००२पीएलसी१३७९०८

दि. ३०.०९.२०२४ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निकालांचा सारांश

रुपये दशलक्षात (प्रति समभाग माहिती वगळून)

अनुक्रमांक	तपशील	स्थायी			एकत्रित		
		तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर	तिमाहीअखेर		सहामाहीअखेर
		३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२४ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२३ (अलेखापरीक्षित)	३०.०९.२०२४ (लेखापरीक्षित)
१	कार्यान्वयनातून एकूण उत्पन्न	२८२३.६३	२३३२.४०	५३००.१०	३३२०.१७	२६७१.४१	६२७५.१२
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	६७२.९३	४८८.१२	१२२२.८३	६८९.०७	४२१.४२	१२९०.५१
३	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	६७२.९३	४८०.४२	१२२२.८३	६८९.०७	४१३.७२	१२९०.५१
४	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	५०२.९८	३६१.३१	९०९.४८	५१५.०८	३३६.८३	९६१.१३
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा (करपश्चात) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश)	५०२.९८	३६१.६१	९०९.४८	५१५.०८	३३७.१३	९६१.१३
६	समभाग भांडवल	६५५.६६	६५५.६६	६५५.६६	६५५.६६	६५५.६६	६५५.६६
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	-	-	-	-	-	-
८	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रति रु.१०/-) (अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता)						
	अ) मूलभूत	७.६७	६.१८	१३.८७	७.८६	५.६७	१४.६६
	ब) साम्यीकृत	७.६७	६.१८	१३.८७	७.८६	५.६७	१४.६६

अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबी या आयएनडी एएस नियम/एएस नियमांतर्गत जेथे लागू असेल तेथे नफा-तोटा पत्रकात जुळवून घेण्यात आल्या आहेत.

टीपा :

- वरीलप्रमाणे नमूद केलेल्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांचा कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक ०८.११.२०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत आढावा घेतला असून त्यांना मान्यता दिली आहे.
- वरीलप्रमाणे देण्यात आलेला तपशील स्टॉक एक्सचेंज यांच्याकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियम २०१५ चा नियम ३३ च्या अनुसार सादर करण्यात आलेल्या तिमाही व सहामाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही वित्तीय निकालांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजेस वेबसाइट्स www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.jupiterhospital.com येथे उपलब्ध आहेत.
- वित्तीय निकाल हे कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) नियम २०१५ आणि त्यानंतर त्यात करण्यात आलेल्या सुधारणा ज्या कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ मध्ये विहित करण्यात आल्या आहेत तसेच लागू असलेल्या अन्य अकाउंटिंग पद्धतींच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
 ज्युपिटर लाईफ लाईन हॉस्पिटल्स लिमिटेड यांच्याकरिता
 सही/-
 डॉ. अंकित ठक्कर
 पूर्णवेळ संचालक व सीईओ
 डीन : ०२८७४७१५

दिनांक : ०८.११.२०२४

स्थळ : मुंबई



Mumbai Edition

Nov 10, 2024 Page No. 09

Powered by: erelego.com